
Deutsche Pokalmeisterschaft 2013/14

LIEBHERR Pokal-Finale
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das LIEBHERR Pokal-Finale findet am 28./29. Dezember 2013 in der Stuttgarter Porsche Arena statt. Tickets gibt es bei
www.easyticket.de, allen bekannten Vorverkaufsstellen und unter Tel. 0711 / 2 555 555.

Spielleiter-Kontakt: Stehle, Nico, Marktstr. 12, 36037 Fulda, Geschäft: 0661 580 18 39 0, Fax Geschäft: 0661 580 18 39 21, www.ttbl.de,
stehle@ttbl.de

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

29.12.2013
 

16:00 h/v (H)
 

7
 

TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell
Halle: PORSCHE-Arena in S...

Borussia Düsseldorf
 

1:3
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

29.12.2013
29.12.2013

13:00 t
13:00 t

5
6

Borussia Düsseldorf
TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell

TTC Zugbrücke Grenzau
TTF Liebherr Ochsenhausen

3:1
3:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
 
Sa.
Sa.

28.12.2013
28.12.2013
 
28.12.2013
28.12.2013

14:30 t (H)
14:30 h (H)
 
17:00 t (H)
17:00 t (H)

1
2
 
3
4

TTC Zugbrücke Grenzau
TTC matec Frickenhausen
Halle: PORSCHE-Arena in S...
Post SV Mühlhausen
TTC Schwalbe Bergneustadt

TTC Hagen
TTF Liebherr Ochsenhausen
 
Borussia Düsseldorf
TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell

3:0
2:3

 
0:3
1:3
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